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Varavaltuutettu Arto Sinkkosen ym. valtuustoaloite Icehearts-toiminnan
käynnistämiseksi Naantalissa

80/00.07.01/2019

Kaupunginvaltuusto 04.02.2019 § 8

Varavaltuutettu Arto Sinkkonen luki ja jätti valtuuston kokouksessa seu raa-
van 26 valtuutetun allekirjoittaman aloitekirjelmän:

"lcehearts on liikuntaa painottava lastensuojelutyön malli, jos-
sa lcehearts-järjestöön palkattava kasvattaja/valmentaja tu-
kee ja ohjaa yhteistyössä kasvatus- ja sosiaalityön am mat ti-
lais ten kanssa valittavia 6 - 9-vuotiaita lapsia näiden arjessa
se kä yhteisessä joukkueliikuntaharrastuksessaan sitoutuen
teh tä vään sä 12 vuodeksi. Siten työn päättyessä valitut noin
20 las ta ovat 18-vuotiaita. Lajiksi tulee valita paikallisesti suo-
sit tu liikuntalaji, kuten jalkapallo, jääkiekko, salibandy tai ko ri-
pal lo.

Ryhmään valitaan yhteistyössä kasvatus- ja sosiaalityön am-
mat ti lais ten kanssa lapsia, joiden arvioidaan olevan suu rim-
mas sa syrjäytymisvaarassa heillä ilmenevien oppimis- ja kes-
kit ty mis vai keuk sien, käytös- ja tunne-elämän häiriöiden sekä
im puls si herk kyy den takia. Useimmiten lasten taustalla ovat
yk sin huol ta juus, vähävaraisuus ja monilapsisuus.

Toimintamallin tarkoituksena on ennaltaehkäistä lasten syr-
jäy ty mis tä yhdessä sosiaalityön, koulun ja perheen kanssa.
Ta voi tet ta toteutetaan integroimalla huono-osaisia lapsia sel-
lai seen normaaliin arkielämään, joka useimmille ikätovereille
on itsestäänselvyys. Yhden, lapsesta alkaen syrjäytyneen ar-
vioi dut elinkaarikustannukset yhteiskunnalle ovat noin 1 milj.
eu roa. Yhden lcehearts-joukkueen vuosikulut ovat noin
50 000 €.

Ko. työn vaikuttavuudesta yksilön hyvinvointiin sekä yh teis-
kun nan kustannuksiin on saatu niin vakuuttavaa tut ki mus-
näyt töä, että lcehearts-toiminta on levinnyt alkaen pää kau-
pun ki seu dul la vuonna  996 nykyisin noin 20 paikkakunnalle,
myös Turkuun 2014.

Me allekirjoittaneet esitämme, että Naantalin kaupunki käyn-
nis tää sosiaali- ja kasvatustyön ammattilaisten sekä va paa-ai-
ka toi men kesken kyseisen lastensuojelutyömallin so pi vuu den
ja tarpeen arvioinnin Naantalissa siten, että toiminta voi si
käynnistyä vuoden 2020 alusta. Edelleen kaupungin tu lee
sitoutua takaamaan 50 000 € vuosittainen tuki lce hearts-toi-
min nal le Naantalissa.



Suomen lcehearts ry:n ja Turun lcehearts ry: n ammattilaiset
ovat käytettävissä asian edelleen valmistelemiseksi. Naan ta-
lin lceheartsin kannattaa pyrkiä hallinnollisesti osaksi Turun
alu een lceheartsia ja välttää näin turhaa byrokratiaa.

Naantalin seurakunnan sekä naapurikuntien kanssa kan nat-
taa neuvotella näiden kiinnostuksesta osallistua ko. työhön ja
kus tan nuk siin.

On myös osoittautunut, että monet suomalaiset yritykset ovat
kiin nos tu nei ta osallistumaan kustannuksiin lceheartsista saa-
ta van positiivisen imagon takia.

Ohessa Suomen Icehearts ry:n 42-sivuinen käsikirja- jossa
ku va taan tarkasti työn tavoite ja toteutus."

Oheismateriaali:
 Aloitteessa mainittu Icehearts-käsikirja

KAUPUNGINVALTUUSTO:

Valtuustoaloite merkittiin vastaanotetuksi.
Kaupunginhallitus 11.02.2019 § 51

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus lähettää valtuustoaloitteen kulttuuri- ja va-
paa-ai ka lau ta kun nal le sekä sosiaali- ja terveyslautakunnalle
val mis tel ta vak si ja mah dol li sia toimenpiteitä varten.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


